TRAVESIA PLAYA DEL ARBEYAL

CLASIFICACION GENERAL

martes 16/08/2011

P.Gen.

P.Cat.
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Dorsal

171
282
341
111
189
66
329
63
300
27
26
109
12
351
74
288
340
324
217
108
337
237
275
188
33
38
126
226

35

36

94
277

Nombre del participante
VALLINA GUERRA, ADRIAN
NUNEZ ALVAREZ, ANTONIO
CONTRERAS GONZALEZ, ANTONIO
LOPEZ LLAMES, VICENTE
FERNANDEZ MENENDEZ, ADRIAN
OLEA COOMONTE, JAVIER
SASTRE GARCIA, MIGUEL
BARROSO GONZALEZ, FERNANDO
RODRIGUEZ VERDEJO, RUBEN
PEREZ PEREZ, RAQUEL
PEREZ PEREZ, ANA
ALVAREZ ORDONEZ, DANIEL
CASAS GARCIA, TANIA
ALVAREZ ROBLES, DAVID
GOMEZ PEREZ, JAVIER
DELGADO, PAQUITO
PELIZ SOLANA, GUILLERMO
GARCIA RODIZ, PELAYO
VARAS HERNANDEZ, ALEJANDRO
REVUELTA ROMERO, PAULA
GONZALEZ TOIMIIL, JAVIER
MARTIN MORENO, MARIO
MIGOYA GARCIA, SERGIO
MEJICA FERNANDEZ, EDGAR
GONZALEZ LOPEZ, SUSANA
LOPEZ SUAREZ, ANGELA
ALONSO CUEVA, FERNANDO
ALVAREZ BRANDI, BEATRIZ
RODRIGUEZ RIVERA, LAURA
GONZALEZ ALVAREZ, MILENA
FUEYO SUAREZ, LAURA
ALIX, JOSE
ALVAREZ NAVES, ANDREA

Categoria

MAYORES HOMBRES
MENORES HOMBRES
MENORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MENORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MENORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MENORES HOMBRES
MAYORES MUJERES
MAYORES MUJERES
MENORES HOMBRES
MENORES MUJERES
MENORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MENORES HOMBRES
MENORES MUJERES
MENORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MENORES HOMBRES
MENORES MUJERES
MENORES MUJERES
MASTER "B" HOMBRES
MAYORES MUJERES
MENORES MUJERES
MENORES MUJERES
MENORES MUJERES
MENORES HOMBRES
MAYORES MUJERES

Club/Entidad

SANTA OLAYA
CIUDAD DE OVIEDO
C.NAUTICO SEVILLA
CIUDAD DE OVIEDO

VILLA NAVIA
SANTA OLAYA
AVILES
INDEPENDIENTE
SANTA OLAYA
VILLA NAVIA
VILLA NAVIA
CAMARGO
SANTA OLAYA
SANTA OLAYA
CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SANTA OLAYA

ECOSPORT T.ALCOBENDS

ANCLAS
ANCLAS
COLMENAR VIEJO
SANTA OLAYA
VILLA NAVIA
ANCLAS
VILLA NAVIA
CIUDAD DE GIJON
ANCLAS
VILLA NAVIA
CORVERA
MULTIDEP. OVIEDO
MADRID
OVIEDO

T.Real

00:14:36
00:15:10
00:15:27
00:15:55
00:15:57
00:16:10
00:16:17
00:16:19
00:16:20
00:16:41
00:16:41
00:16:53
00:17:00
00:17:04
00:17:04
00:17:04
00:17:07
00:17:20
00:17:26
00:17:29
00:17:33
00:17:36
00:17:37
00:17:51
00:18:01
00:18:02
00:18:10
00:18:14
00:18:15
00:18:16
00:18:27
00:18:29
00:18:30

T.Oficial

00:14:36
00:15:10
00:15:27
00:15:55
00:15:57
00:16:10
00:16:17
00:16:19
00:16:20
00:16:41
00:16:41
00:16:53
00:17:00
00:17:04
00:17:04
00:17:04
00:17:07
00:17:20
00:17:26
00:17:29
00:17:33
00:17:36
00:17:37
00:17:51
00:18:01
00:18:02
00:18:10
00:18:14
00:18:15
00:18:16
00:18:27
00:18:30
00:18:32

Prom.Vel.
8:35
8:55
9:06
9:22
9:23
9:31
9:35
9:36
9:37
9:49
9:49
9:56

10:00
10:02
10:03
10:03
10:04
10:12
10:15
10:17
10:20
10:22
10:22
10:30
10:36
10:36
10:41
10:44
10:44
10:45
10:52
10:53
10:54
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34
35
36
37
38
39
40
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43
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45
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47
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55
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57
58
59
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64
65
66
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Dorsal

245
178
179
234
50
118
119
136
43
52
146
289
88
127
290
313
80
59
169
229

225
112
139
134
350
314
64
233
157
34
162
335

Nombre del participante

BARCENA PEREZ, LUIS
OJANGUREN FERNANDEZ, LUCAS
OJANGUREN FERNANDEZ, JUAN
RODERO ALBA, ENMANUEL
MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIO
LORENZO RABANAL, JORGE
GARCIA ALVAREZ, PABLO

NUNO MATEO, JAVIER

BERMUDEZ CALIERO, MARIA
CASTANO PINERA, IVAN

CARNERO ALONSO, JAVIER
FERNANDEZ-GUERRA, PEDRO
ALIX, ANTONIO

LLANEZA GIL, FLORENTINO
GARCIA PEREZ-SCHOFIELD, BALTASAR
GARCIA SANTOS, MODESTO
ROMANO VARONA, RICARDO
SANTORUM PEREZ, ARTURO
REGUERA LOPEZ, JONATHAN
ALVAREZ FERNANDEZ, EVA
GRANERO, AIDA

ALVAREZ BRANDI, MARIA

ORTEGA, JOSE CARLOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO
GONZALEZ RUBIO, MANUEL OCTAVIO
GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS
MENENDEZ FERNANDEZ, PELAYO
GARCIA DIAZ, CARLOS

ALVAREZ MARTINEZ, LUIS MANUEL
PALANCO, MANUEL

GONZALEZ CARRIL, VICTOR

VINA GONZALEZ, FERMIN
ARSUAGA, IGNACIO

Categoria
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MENORES MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MAYORES MUJERES
MAYORES MUJERES
MENORES MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES

Club/Entidad

INDEPENDIENTE
LINEA META
AVILES
OVIMASTER
INDEPENDIENTE
R G C COVADONGA
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
ANCLAS
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
MALAGA
MADRID
C N LA FRONTERA
GALICIA
DESNIVEL %
INDEPENDIENTE
OVIMASTER
COREVERA
OVIMASTER
INDEPENDIENTE
ANCLAS
CANDAS
INDEPOENDIENTE
CORVERA
INDEPENDIENTE
UNIVERSIDAD CANTABRIA
CIUDAD DE GIJON
AVILES
OVIMASTER
CIUDAD DE GIJON
CANDAS
CIUDAD DE GIJON

T.Real

00:18:33
00:18:35
00:18:37
00:18:39
00:18:50
00:19:10
00:19:26
00:19:28
00:19:32
00:19:33
00:19:38
00:19:40
00:19:42
00:19:55
00:19:58
00:20:10
00:20:17
00:20:22
00:20:57
00:21:07
00:21:09
00:21:22
00:21:22
00:21:31
00:21:35
00:21:39
00:21:48
00:21:52
00:21:58
00:21:59
00:22:07
00:22:15
00:22:16

T.Oficial Prom.Vel.
00:18:33 10:55
00:18:35 10:56
00:18:37 10:57
00:18:39 10:58
00:18:50 11:05
00:19:10 11:17
00:19:26 11:26
00:19:28 11:28
00:19:32 11:30
00:19:33 11:30
00:19:38 11:33
00:19:40 11:35
00:19:43 11:36
00:19:55 11:43
00:19:58 11:45
00:20:10 11:52
00:20:17 11:56
00:20:22 11:59
00:20:57 12:20
00:21:07 12:26
00:21:09 12:27
00:21:22 12:34
00:21:22 12:34
00:21:31 12:40
00:21:35 12:42
00:21:39 12:44
00:21:48 12:50
00:21:52 12:52
00:21:58 12:56
00:21:59 12:56
00:22:07 13:01
00:22:15 13:06
00:22:16 13:06
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P.Gen.

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

P.Cat.
20
7
12
1
7
21

22

15
23

24
25

26
27
28
16

29
30

31
10

11

Dorsal

71
3
338

173
211
339
273
148
316
354
128
346
137
155
17
355
343
13
252
129
97
348
331
81
187
318
10
347
90
143
322
291

Nombre del participante

ALVAREZ BARCIA, JOSE ANGEL
SUAREZ DIAZ, JENIFER

ALCON RODRIGUEZ, SERGIO
CRESPO MENDEZ, SONIA
RIONDA FERNANDEZ, CRISTOBAL
PIQUERO ALVAREZ, LUIS GORKA
COTO FERNANDEZ, SUSANA
MENEZ LASTRA, LUCIA

ALVAREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS
ESCUDERO BARRIOS, JUAN
GAFO CASPIO, LUCIA

ALONSO ALVAREZ, ALBERTO
BERAN ALVAREZ, FRANCISCO
MENENDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL
FORCEN MEREDIZ, LUCAS

FOZ VALDIZ, MARTA

ORDONEZ BOUZAS, JUAN
MARTIN NUNEZ, RAUL

ARAUZO GARCIA, MARIA BELEN
ALVAREZ SALCEDO, JAVIER
FERNANDEZ MARTINEZ, EMILIO
MUNIZ CORBATO, JOSE MANUEL
QUINONES ACIN, VICTOR
BROADBRIDGE, PETER

GARCIA MARTINEZ, TONY

NUNEZ DIAZ, JOSE ANGEL
JUNQUERA AUBELE, LUIS
BELLIDO GARCIA, CARMEN
GOMEZ LOPEZ, CELIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR
PICOS RODRIGUEZ, JESUS
FERNANDEZ VALDES, ESTHER
FERNANDEZ MEANA, JUAN

Categoria
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES MUJERES
MENORES HOMBRES
MASTER "A" MUJERES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" MUJERES
MASTER "A" MUJERES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES MUJERES
MAYORES HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "C" MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" MUJERES
MAYORES MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "B" MUJERES
MASTER "B" HOMBRES

Club/Entidad

VALLADOLID
INDEPENDIENTE

MULTIDEPORTES OVIEDO

CIUDAD DE GIJON

COMPLUTENSE TRIATLON

INDEPENDIENTE
ACADEMIA CIVIL
C. CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
OVIMASTER
CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
LUGONES
VALLADOLID
CIUDAD DE OVIEDO
R G C COVADONGA
SANTA OLAYA
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OVIMASTER
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON

T.Real

00:22:26
00:22:27
00:22:25
00:22:28
00:22:32
00:22:33
00:22:37
00:22:39
00:23:08
00:23:13
00:23:23
00:23:35
00:24:05
00:24:12
00:24:34
00:24:38
00:24:40
00:24:57
00:25:06
00:25:15
00:25:19
00:25:29
00:25:30
00:25:31
00:25:35
00:25:40
00:25:41
00:25:43
00:25:48
00:25:56
00:26:06
00:26:16
00:26:33

T.Oficial

00:22:26
00:22:27
00:22:28
00:22:28
00:22:32
00:22:33
00:22:37
00:22:39
00:23:08
00:23:13
00:23:23
00:23:35
00:24:05
00:24:12
00:24:34
00:24:38
00:24:40
00:24:57
00:25:06
00:25:15
00:25:19
00:25:29
00:25:30
00:25:31
00:25:35
00:25:40
00:25:41
00:25:43
00:25:54
00:25:56
00:26:06
00:26:16
00:26:33

Prom.Vel.

13:12
13:13
13:13
13:13
13:16
13:16
13:18
13:19
13:37
13:39
13:45
13:53
14:10
14:14
14:27
14:30
14:31
14:41
14:46
14:52
14:54
14:00
15:00
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:14
15:15
15:21
15:27
15:37
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CLASIFICACION GENERAL

TRAVESIA PLAYA DEL ARBEYAL

martes 16/08/2011

P.Gen.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

P.Cat.

32
5
33
6
34
2
7
12
10
11
13
14
17
15
6
35
8
36
9
10
11

Dorsal

356
164
321
154
08
207
44
352
349
144
219
138
93
342
22
147
344
317
158
151
114

Nombre del participante

LASTRA GARCIA BARON, JUAN JOSE
QUINONES ORTEGA, JUAN JOSE
FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO
SUAREZ-LLEDO ALEMANY, MANUEL
RIESGO CARRILES, ROBERTO CARLOS
NUNO MATEO, GEMA

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAMON
GARCIA MENDEZ, JUAN JOSE
GONZALEZ VALLADARES, ELSA
CARNERO ALONSO, MARIA

MARIN ASENSIO, MAXI
CAMPOMANES LLANA, GABRIEL
CORTINA SANCHEZ, FERNANDO
ALVAREZ GONZALEZ, JORGE ALFREDO
MUNIZ MARTINEZ, ANA BLANCA
PIQUERO ALVAREZ, LUIS GORKA
ELOLA ELISALDE, JOSE MARIA
ALVAREZ ARMADA, ROBERTO
DOMINGUEZ MARTINEZ, ELADIO
BLANCO MERINO, AGUSTIN

VEGA ALLONCA, MANUEL

Categoria
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "B" MUJERES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES

MENORES MUJERES
MENORES MUJERES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MAYORES HOMBRES
MASTER "B" HOMBRES
MASTER "A" MUJERES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "A" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES
MASTER "C" HOMBRES

Club/Entidad

CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

R G C COVADONGA

OVIMASTER
INDEPENDIENTE
SANTA OLAYA
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
OCLE
INDEPENDIENTE

CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ANCLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OVIMASTER
OVIMASTER
INDEPENDIENTE

T.Real

00:26:38
00:27:02
00:27:03
00:27:04
00:27:08
00:27:12
00:28:13
00:28:16
00:28:30
00:28:30
00:28:43
00:29:46
00:29:57
00:30:02
00:31:01
00:31:16
00:32:33
00:32:34
00:32:48
00:32:57
00:47:39

T.Oficial

00:26:38
00:27:02
00:27:03
00:27:04
00:27:08
00:27:12
00:28:13
00:28:16
00:28:30
00:28:30
00:28:43
00:29:50
00:29:57
00:30:02
00:31:10
00:31:16
00:32:33
00:32:34
00:32:48
00:32:57
00:47:39

Prom.Vel.

15:40
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:36
16:38
16:46
16:46
16:54
17:33
17:38
17:40
18:20
18:24
19:09
19:10
19:18
19:23
28:02

De 347 corredores 120 han terminado la carrera, 0 han abandonado y 227 siguen corriendo.

miércoles 17/08/11 12:35
Pagina 4 de 4




